
Abfahrt Departure     Marktredwitz
Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Track

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Track

0:00 — 5:00
0:00
Mo*

RE 2
ALX 79867
f

Hof Hbf 0:28 Q
*auch 27. Dez, 11. Apr, 2., 30. Mai; nicht 26. Dez,
10. Apr, 1., 29. Mai

1

0:45
1. Jan

RB 23
OPB 84089
f

Pechbrunn 0:52 – Wiesau(Oberpf) 0:57 –
Reuth(b Erbendorf) 1:04 –
Windischeschenbach 1:11 Q 
Weiden(Oberpf) 1:24

2

4:42
Mo - Fr*

RE 31
RE 3420
f

Waldershof 4:44 – Neusorg 4:50 –
Immenreuth 4:57 Q Kirchenlaibach 5:06 –
Pegnitz 5:25 – Neuhaus(Pegnitz) 5:38 –
Hersbruck(r Pegnitz) 5:51 –
Nürnberg Hbf 6:07
*nicht 26. Dez, 6. Jan, 7., 10. Apr, 1., 18., 29. Mai,
8. Jun, 3. Okt, 1. Nov

5

5:02
Sa

RE 2
ALX 79876
f

Wiesau(Oberpf) 5:14 –
Weiden(Oberpf) 5:38 – Schwandorf 6:02 Q 
Regensburg Hbf 6:36 –
Landshut(Bay)Hbf 7:28 – Freising 7:50 –
München Hbf 8:17

4

5:06
Mo - Fr*

RE 2
ALX 79866
f

Wiesau(Oberpf) 5:17 –
Windischeschenbach 5:30 –
Weiden(Oberpf) 5:42 – Schwandorf 6:06 Q 
Regensburg Hbf 6:40 –
Landshut(Bay)Hbf 7:31 –
München Hbf 8:21
*nicht 26. Dez, 6. Jan, 7., 10. Apr, 1., 18., 29. Mai,
8. Jun, 15. Aug, 3. Okt, 1. Nov

4

5:12
Mo - Fr*

RB 24
ag 84599
f

Wunsiedel-Holenbrunn 5:17 – Röslau 5:20 –
Marktleuthen 5:25 –
Kirchenlamitz Ost 5:30 Q 
Oberkotzau 5:39 – Hof Hbf 5:47
*nicht 26. Dez, 6. Jan, 7., 10. Apr, 1., 18., 29. Mai,
8. Jun, 3. Okt, 1. Nov

3

5:20
Mo - Fr*

RB 23
OPB 79707
f

Pechbrunn 5:26 – Wiesau(Oberpf) 5:32 –
Reuth(b Erbendorf) 5:39 –
Windischeschenbach 5:45 Q 
Weiden(Oberpf) 5:58 – Schwandorf 6:36 –
Regensburg Hbf 7:29
*nicht 26. Dez, 6. Jan, 7., 10. Apr, 1., 18., 29. Mai,
8. Jun, 15. Aug, 3. Okt, 1. Nov

2

5:46
Mo - Fr*

RB 24
ag 84614
f

Waldershof ? 5:49 – Neusorg 5:54 –
Immenreuth 6:02 Q Kirchenlaibach 6:11
*nicht 26. Dez, 6. Jan, 7., 10. Apr, 1., 18., 29. Mai,
8. Jun, 3. Okt, 1. Nov

5

5:59 RE 2
ALX 79864
f

Wiesau(Oberpf) 6:11 Q 
Weiden(Oberpf) 6:38 – Schwandorf 7:03 –
Regensburg Hbf 7:41 –
Landshut(Bay)Hbf 8:31 – Freising 8:51 –
München Hbf 9:19

3

6:00
6:01
Mo - Fr*

RE 31
RE 3422
f

Kirchenlaibach 6:15 – Pegnitz 6:34 –
Neuhaus(Pegnitz) 6:50 –
Hersbruck(r Pegnitz) 7:02 –
Nürnberg Hbf 7:19 Q
*nicht 26. Dez, 6. Jan, 7., 10. Apr, 1., 18., 29. Mai,
8. Jun, 3. Okt, 1. Nov

4

6:01
Sa, So*

RE 31
RE 3442
f

Kirchenlaibach 6:15 – Pegnitz 6:31 –
Neuhaus(Pegnitz) 6:44 –
Hersbruck(r Pegnitz) 6:56 –
Nürnberg Hbf 7:13 Q
*auch 26. Dez, 6. Jan, 7., 10. Apr, 1., 18., 29. Mai,
8. Jun, 3. Okt, 1. Nov

4

6:07 RB 23
OPB 79709
f

Pechbrunn 6:14 – Wiesau(Oberpf) 6:20 –
Reuth(b Erbendorf) 6:27 –
Windischeschenbach 6:34 Q 
Weiden(Oberpf) 6:47 – Schwandorf 7:31 –
Regensburg Hbf 8:04

1

6:28 RB 24
ag 84613
f

Wunsiedel-Holenbrunn 6:33 – Röslau 6:37 –
Marktleuthen 6:41 –
Kirchenlamitz Ost 6:45 Q 
Oberkotzau 6:55 – Hof Hbf 7:02

3

6:32 RB 24
ag 84688
f

Waldershof ? 6:35 – Neusorg 6:41 –
Immenreuth 6:48 Q Kirchenlaibach 6:55 –
Bayreuth Hbf 7:16 – Weidenberg 7:39
> Sa, So, auch 26. Dez, 6. Jan, 7., 10. Apr, 1., 18.,
29. Mai, 8. Jun, 3. Okt, 1. Nov nur bis Bayreuth Hbf
> Bayreuth Hbf – Weidenberg als ag 84360

5

6:35
Mo - Fr*

RB 23
OPB 79711
f

Pechbrunn 6:42 – Wiesau(Oberpf) 6:47 –
Reuth(b Erbendorf) 6:55 –
Windischeschenbach 7:01 Q 
Weiden(Oberpf) 7:14 – Schwandorf 7:52
*nicht 26. Dez, 6. Jan, 7., 10. Apr, 1., 18., 29. Mai,
8. Jun, 15. Aug, 3. Okt, 1. Nov

2

6:57 RE 31
RE 3424
f

Kirchenlaibach 7:12 Q Pegnitz 7:31 –
Neuhaus(Pegnitz) 7:46 –
Hersbruck(r Pegnitz) 8:02 –
Nürnberg Hbf 8:19

5

7:00
7:00 RE 31

RE 3421
f

Hof Hbf 7:23 Q 3

7:04
Sa, So*

RE 23
OPX 84093
f

Wiesau(Oberpf) 7:16 Q 
Weiden(Oberpf) 7:41 – Schwandorf 8:07 –
Regensburg Hbf 8:37
*auch 26. Dez, 6. Jan, 7., 10. Apr, 1., 18., 29. Mai,
8. Jun, 15. Aug, 3. Okt, 1. Nov

2

7:06
Mo - Fr*

RE 23
OPX 84091
f

Wiesau(Oberpf) 7:17 –
Reuth(b Erbendorf) 7:24 –
Windischeschenbach 7:30 Q 
Weiden(Oberpf) 7:44 – Schwandorf 8:09 –
Regensburg Hbf 8:37
*nicht 26. Dez, 6. Jan, 7., 10. Apr, 1., 18., 29. Mai,
8. Jun, 15. Aug, 3. Okt, 1. Nov

1

7:12 RB 95
OPB 20872
f

Arzberg(Oberfr) 7:19 – Schirnding 7:24 Q 
Cheb 7:37 – Frantiskovy Lazne 7:45 –
Hazlov 7:57 – As(CZ) 8:07 –
Oberkotzau 8:36 – Hof Hbf 8:44

4

7:20
Mo - Fr*

RB 24
ag 84617
f

Wunsiedel-Holenbrunn 7:25 – Röslau 7:29 –
Marktleuthen 7:34 –
Kirchenlamitz Ost 7:38 Q 
Oberkotzau 7:48 – Hof Hbf 7:54
*nicht 26. Dez, 6. Jan, 7., 10. Apr, 1., 18., 29. Mai,
8. Jun, 3. Okt, 1. Nov

3

7:41 RB 24
ag 84600
f

Waldershof ? 7:44 – Neusorg 7:50 –
Immenreuth 7:57 Q Kirchenlaibach 8:06 –
Bayreuth Hbf 8:23 –
Neuenmarkt-Wirsberg 8:50 –
Kulmbach 9:01 – Lichtenfels 9:25 –
Coburg 9:53

5

7:53
Mo - Sa*

RE 2
ALX 79851
f

Hof Hbf 8:20 Q
*nicht 26. Dez, 6. Jan, 7., 10. Apr, 1., 18., 29. Mai,
8. Jun, 15. Aug, 3. Okt, 1. Nov

2

7:54 RB 23
OPB 79715
f

Pechbrunn 8:01 – Wiesau(Oberpf) 8:06 –
Reuth(b Erbendorf) 8:14 –
Windischeschenbach 8:20 Q 
Weiden(Oberpf) 8:33 – Schwandorf 9:34 –
Regensburg Hbf 10:05

1

7:59 RE 33
RE 5281
f

Schirnding 8:09 – Cheb 8:22 Q 3

8:00 — 9:00
8:04 RB 24

ag 84683
f

Wunsiedel-Holenbrunn 8:09 – Röslau 8:13 –
Marktleuthen 8:18 –
Kirchenlamitz Ost 8:22 Q 
Oberkotzau 8:31 – Hof Hbf 8:38 –
Naila 9:04 – Bad Steben 9:17

3

8:06 RE 2
ALX 79862
f

Wiesau(Oberpf) 8:17 –
Weiden(Oberpf) 8:40 – Schwandorf 9:06 –
Regensburg Hbf 9:45 Q 
Landshut(Bay)Hbf 10:31 – Freising 10:50 –
München Hbf 11:18

5

8:48 RB 24
ag 84602
f

Waldershof ? 8:50 – Neusorg 8:56 –
Immenreuth 9:03 Q Kirchenlaibach 9:11 –
Bayreuth Hbf 9:33 –
Neuenmarkt-Wirsberg 9:57 –
Kulmbach 10:08 – Lichtenfels 10:31 –
Coburg 10:55

5

9:01 RE 31
RE 3423
f

Hof Hbf 9:24 Q 3

9:05 RE 31
RE 3426
f

Kirchenlaibach 9:21 – Pegnitz 9:37 –
Neuhaus(Pegnitz) 9:53 –
Nürnberg Hbf 10:20 Q

5

9:08 RB 95
OPB 20874
f

Arzberg(Oberfr) 9:16 – Schirnding 9:20 Q 
Cheb 9:33 – Frantiskovy Lazne 9:44 –
Hazlov 9:57 – As(CZ) 10:07 –
Oberkotzau 10:36 – Hof Hbf 10:48

4

9:15 RB 23
OPB 79717
f

Pechbrunn 9:22 – Wiesau(Oberpf) 9:28 –
Reuth(b Erbendorf) 9:35 –
Windischeschenbach 9:41 Q 
Weiden(Oberpf) 9:54 – Schwandorf 10:31 –
Regensburg Hbf 11:04

1



Abfahrt Departure     Marktredwitz
Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Track

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Track

9:16 RB 24
ag 84601
f

Wunsiedel-Holenbrunn 9:22 – Röslau 9:26 –
Marktleuthen 9:31 –
Kirchenlamitz Ost 9:36 Q 
Oberkotzau 9:47 – Hof Hbf 9:53

4

9:50 RE 2
ALX 79853
f

Hof Hbf 10:18 Q 2

10:00
10:04 RB 24

ag 84621
f

Wunsiedel-Holenbrunn 10:09 –
Röslau ? 10:13 – Marktleuthen 10:18 –
Kirchenlamitz Ost ? 10:22 Q 
Oberkotzau 10:31 – Hof Hbf 10:38 –
Naila 11:05 – Bad Steben 11:19

3

10:06 RE 2
ALX 79860
f

Wiesau(Oberpf) 10:17 –
Weiden(Oberpf) 10:40 –
Schwandorf 11:06 –
Regensburg Hbf 11:45 Q 
Landshut(Bay)Hbf 12:31 – Freising 12:50 –
München Hbf 13:18

5

10:09 RE 33
RE 5282
f

Kirchenlaibach 10:23 – Pegnitz 10:38 –
Neuhaus(Pegnitz) 10:55 –
Nürnberg Hbf 11:22 Q

4

10:15 RB 23
OPB 79719
f

Pechbrunn 10:22 – Wiesau(Oberpf) 10:27 –
Reuth(b Erbendorf) 10:35 –
Windischeschenbach 10:41 Q 
Weiden(Oberpf) 10:54 –
Schwandorf 11:30 – Regensburg Hbf 12:04

1

10:53 RE 31
RE 3425
f

Hof Hbf 11:15 Q 4

10:55 RB 24
ag 84604
f

Waldershof ? 10:57 – Neusorg 11:03 –
Immenreuth 11:11 Q 
Kirchenlaibach 11:18 –
Bayreuth Hbf 11:34 –
Neuenmarkt-Wirsberg 11:57 –
Kulmbach 12:08 – Lichtenfels 12:31 –
Coburg 12:57

5

11:00
11:05 RE 31

RE 3428
f

Kirchenlaibach 11:23 – Pegnitz 11:37 –
Neuhaus(Pegnitz) 11:53 –
Nürnberg Hbf 12:20 Q

5

11:05 RB 24
ag 84635
f

Wunsiedel-Holenbrunn 11:10 –
Röslau ? 11:14 – Marktleuthen 11:18 –
Kirchenlamitz Ost ? 11:22 Q 
Oberkotzau 11:31 – Hof Hbf 11:37 –
Naila 12:04 – Bad Steben 12:18

3

11:08 RB 95
OPB 20876
f

Arzberg(Oberfr) 11:16 –
Schirnding 11:20 Q Cheb 11:33 –
Frantiskovy Lazne 11:44 – Hazlov 11:57 –
As(CZ) 12:07 – Oberkotzau 12:36 –
Hof Hbf 12:48

2

11:15 RB 23
OPB 79721
f

Pechbrunn 11:22 – Wiesau(Oberpf) 11:28 –
Reuth(b Erbendorf) 11:35 –
Windischeschenbach 11:41 Q 
Weiden(Oberpf) 11:54 –
Schwandorf 12:30 – Regensburg Hbf 13:04

1

11:50 RE 2
ALX 79855
f

Hof Hbf 12:18 Q 2

11:55 RB 24
ag 84624
f

Waldershof ? 11:57 – Neusorg 12:03 –
Immenreuth 12:11 Q Kirchenlaibach 12:20

5

11:59 RE 33
RE 5285
f

Schirnding 12:09 – Cheb 12:22 Q 3

12:00
12:06 RE 2

ALX 79858
f

Wiesau(Oberpf) 12:17 –
Weiden(Oberpf) 12:40 –
Schwandorf 13:06 –
Regensburg Hbf 13:45 Q 
Landshut(Bay)Hbf 14:31 – Freising 14:50 –
München Hbf 15:18

5

12:06
Mo - Fr*

RB 24
ag 84625
f

Wunsiedel-Holenbrunn 12:10 –
Röslau ? 12:14 – Marktleuthen 12:19 –
Kirchenlamitz Ost ? 12:23 Q 
Oberkotzau 12:32 – Hof Hbf 12:38 –
Naila 13:03 – Bad Steben 13:32
*nicht 26. Dez bis 6. Jan, 20. bis 24. Feb, 3. bis
14. Apr, 1., 18. Mai, 29. Mai bis 9. Jun, 31. Jul bis
11. Sep, 3. Okt, 30. Okt bis 3. Nov, 22. Nov

3

12:06
Sa, So*

RB 24
ag 84623
f

Wunsiedel-Holenbrunn 12:10 –
Röslau ? 12:14 – Marktleuthen 12:19 –
Kirchenlamitz Ost ? 12:23 Q 
Oberkotzau 12:32 – Hof Hbf 12:38 –
Naila 13:03 – Bad Steben 13:18
*auch 26. Dez bis 6. Jan, 20. bis 24. Feb, 3. bis
14. Apr, 1., 18. Mai, 29. Mai bis 9. Jun, 31. Jul bis
11. Sep, 3. Okt, 30. Okt bis 3. Nov, 22. Nov

3

12:15 RB 23
OPB 79723
f

Pechbrunn 12:22 – Wiesau(Oberpf) 12:27 –
Reuth(b Erbendorf) 12:35 –
Windischeschenbach 12:41 Q 
Weiden(Oberpf) 12:54 –
Schwandorf 13:31 – Regensburg Hbf 14:04

1

12:53 RE 31
RE 3427
f

Hof Hbf 13:15 Q 4

12:55 RB 24
ag 84606
f

Waldershof ? 12:57 – Neusorg 13:03 –
Immenreuth 13:11 Q 
Kirchenlaibach 13:18 –
Bayreuth Hbf 13:34 –
Neuenmarkt-Wirsberg 13:58 –
Kulmbach 14:08 – Lichtenfels 14:31 –
Coburg 14:56

5

13:00
13:05
Sa, So*

RB 24
ag 84627
f

Wunsiedel-Holenbrunn 13:10 –
Röslau ? 13:14 – Marktleuthen 13:19 –
Kirchenlamitz Ost ? 13:23 Q 
Oberkotzau 13:32 – Hof Hbf 13:37 –
Naila 14:03 – Bad Steben 14:17
*auch 26. Dez bis 6. Jan, 20. bis 24. Feb, 3. bis
14. Apr, 1., 18. Mai, 29. Mai bis 9. Jun, 31. Jul bis
11. Sep, 3. Okt, 30. Okt bis 3. Nov, 22. Nov

3

13:06 RE 31
RE 3430
f

Kirchenlaibach 13:23 – Pegnitz 13:37 –
Hersbruck(r Pegnitz) 14:04 –
Nürnberg Hbf 14:20 Q

5

13:08 RB 95
OPB 20878
f

Arzberg(Oberfr) 13:16 –
Schirnding 13:20 Q Cheb 13:33 –
Frantiskovy Lazne 13:44 – Hazlov 13:57 –
As(CZ) 14:07 – Oberkotzau 14:36 –
Hof Hbf 14:48

2

13:15 RB 23
OPB 79727
f

Pechbrunn 13:22 – Wiesau(Oberpf) 13:28 –
Reuth(b Erbendorf) 13:35 –
Windischeschenbach 13:41 Q 
Weiden(Oberpf) 13:54 –
Schwandorf 14:31 – Regensburg Hbf 15:04

1

13:17
Mo - Fr*

RB 24
ag 84629
f

Wunsiedel-Holenbrunn 13:22 –
Röslau ? 13:26 – Marktleuthen 13:30 –
Kirchenlamitz Ost ? 13:35 Q 
Oberkotzau 13:44 – Hof Hbf 13:55
*nicht 26. Dez bis 6. Jan, 20. bis 24. Feb, 3. bis
14. Apr, 1., 18. Mai, 29. Mai bis 9. Jun, 31. Jul bis
11. Sep, 3. Okt, 30. Okt bis 3. Nov, 22. Nov

3

13:51 RE 2
ALX 79857
f

Hof Hbf 14:20 Q 2

13:55 RB 24
ag 84626
f

Waldershof ? 13:57 – Neusorg 14:03 –
Immenreuth 14:11 Q 
Kirchenlaibach 14:18 – Bayreuth Hbf 14:38

5

13:59 RE 33
RE 5287
f

Schirnding 14:09 – Cheb 14:22 Q 3

14:00
14:06 RE 2

ALX 79856
f

Wiesau(Oberpf) 14:17 –
Weiden(Oberpf) 14:40 –
Schwandorf 15:06 –
Regensburg Hbf 15:45 Q 
Landshut(Bay)Hbf 16:31 – Freising 16:50 –
München Hbf 17:18

5

14:06 RB 24
ag 84685
f

Wunsiedel-Holenbrunn 14:11 –
Röslau ? 14:14 – Marktleuthen 14:19 –
Kirchenlamitz Ost ? 14:23 Q 
Oberkotzau 14:32 – Hof Hbf 14:38 –
Naila 15:04 – Bad Steben 15:19

3

14:09 RE 33
RE 5286
f

Kirchenlaibach 14:23 – Pegnitz 14:38 –
Neuhaus(Pegnitz) 14:55 –
Nürnberg Hbf 15:22 Q

4

14:15 RB 23
OPB 79731
f

Pechbrunn 14:22 – Wiesau(Oberpf) 14:27 –
Reuth(b Erbendorf) 14:35 –
Windischeschenbach 14:41 Q 
Weiden(Oberpf) 14:54 –
Schwandorf 15:31 – Regensburg Hbf 16:04

1



Abfahrt Departure     Marktredwitz
Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Track

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Track

14:53 RE 31
RE 3429
f

Hof Hbf 15:15 Q 4

14:55 RB 24
ag 84608
f

Waldershof ? 14:57 – Neusorg 15:03 –
Immenreuth 15:11 Q 
Kirchenlaibach 15:18 –
Bayreuth Hbf 15:34 –
Neuenmarkt-Wirsberg 15:57 –
Kulmbach 16:08 – Lichtenfels 16:31 –
Coburg 16:57

5

15:00
15:06 RE 31

RE 3432
f

Kirchenlaibach 15:23 – Pegnitz 15:37 –
Neuhaus(Pegnitz) 15:53 –
Nürnberg Hbf 16:20 Q

5

15:06 RB 24
ag 84679
f

Wunsiedel-Holenbrunn 15:10 –
Röslau ? 15:14 – Marktleuthen 15:19 –
Kirchenlamitz Ost ? 15:23 Q 
Oberkotzau 15:32 – Hof Hbf 15:38 –
Naila 16:03 – Bad Steben 16:18

3

15:08 RB 95
OPB 20880
f

Arzberg(Oberfr) 15:16 –
Schirnding 15:20 Q Cheb 15:33 –
Frantiskovy Lazne 15:44 – Hazlov 15:57 –
As(CZ) 16:07 – Oberkotzau 16:36 –
Hof Hbf 16:48

2

15:15 RB 23
OPB 79733
f

Pechbrunn 15:22 – Wiesau(Oberpf) 15:28 –
Reuth(b Erbendorf) 15:35 –
Windischeschenbach 15:41 Q 
Weiden(Oberpf) 15:54 –
Schwandorf 16:30 – Regensburg Hbf 17:04

1

15:50 RE 2
ALX 79859
f

Hof Hbf 16:18 Q 2

15:55 RB 24
ag 84628
f

Waldershof ? 15:57 – Neusorg 16:03 –
Immenreuth 16:11 Q 
Kirchenlaibach 16:18 – Bayreuth Hbf 16:38

5

15:59 RE 33
RE 5289
f

Schirnding 16:09 – Cheb 16:22 Q 3

16:00
16:05 RB 24

ag 84631
f

Wunsiedel-Holenbrunn 16:10 –
Röslau ? 16:13 – Marktleuthen 16:18 –
Kirchenlamitz Ost ? 16:22 Q 
Oberkotzau 16:31 – Hof Hbf 16:37 –
Naila 17:03 – Bad Steben 17:18

3

16:06 RE 2
ALX 79854
f

Wiesau(Oberpf) 16:17 –
Weiden(Oberpf) 16:40 –
Schwandorf 17:06 –
Regensburg Hbf 17:45 Q 
Landshut(Bay)Hbf 18:31 – Freising 18:50 –
München Hbf 19:18

5

16:09 RE 33
RE 5288
f

Kirchenlaibach 16:23 – Pegnitz 16:38 –
Neuhaus(Pegnitz) 16:55 –
Nürnberg Hbf 17:22 Q

4

16:15 RB 23
OPB 79735
f

Pechbrunn 16:22 – Wiesau(Oberpf) 16:27 –
Reuth(b Erbendorf) 16:35 –
Windischeschenbach 16:41 Q 
Weiden(Oberpf) 16:54 –
Schwandorf 17:31 – Regensburg Hbf 18:04

1

16:53 RE 31
RE 3431
f

Hof Hbf 17:15 Q 4

16:55 RB 24
ag 84638
f

Waldershof ? 16:57 – Neusorg 17:03 –
Immenreuth 17:11 Q 
Kirchenlaibach 17:18 – Bayreuth Hbf 17:34

5

16:58
Fr*

RE 31
RE 3598
f

Hof Hbf 17:20 Q
*nicht 6. Jan, 7. Apr

3

17:00
17:05 RE 31

RE 3434
f

Kirchenlaibach 17:23 – Pegnitz 17:37 –
Neuhaus(Pegnitz) 17:53 –
Nürnberg Hbf 18:20 Q

5

17:06 RB 24
ag 84691
f

Wunsiedel-Holenbrunn 17:10 –
Röslau ? 17:14 – Marktleuthen 17:19 –
Kirchenlamitz Ost ? 17:23 Q 
Oberkotzau 17:32 – Hof Hbf 17:38 –
Naila 18:03 – Bad Steben 18:18

3

17:07
So*

RE 23
OPX 84090
f

Wiesau(Oberpf) 17:18 –
Reuth(b Erbendorf) 17:25 –
Windischeschenbach 17:31 –
Weiden(Oberpf) 17:43 –
Schwandorf 18:09 –
Regensburg Hbf 18:38 Q
*auch 26. Dez, 10. Apr, 1., 29. Mai

4

17:08 RB 95
OPB 20882
f

Arzberg(Oberfr) 17:16 –
Schirnding 17:20 Q Cheb 17:33 –
Frantiskovy Lazne 17:44 – Hazlov 17:57 –
As(CZ) 18:07 – Oberkotzau 18:36 –
Hof Hbf 18:48

2

17:15
Mo - Sa*

RB 23
OPB 79737
f

Pechbrunn 17:22 – Wiesau(Oberpf) 17:28 –
Reuth(b Erbendorf) 17:35 –
Windischeschenbach 17:41 Q 
Weiden(Oberpf) 17:54 –
Schwandorf 18:30 – Regensburg Hbf 19:04
*nicht 26. Dez, 6. Jan, 7., 10. Apr, 1., 18., 29. Mai,
8. Jun, 15. Aug, 3. Okt, 1. Nov

1

17:50 RE 2
ALX 79861
f

Hof Hbf 18:18 Q 2

17:55 RB 24
ag 84630
f

Waldershof ? 17:57 – Neusorg 18:03 –
Immenreuth 18:11 Q 
Kirchenlaibach 18:18 – Bayreuth Hbf 18:38

5

17:59 RE 33
RE 5291
f

Schirnding 18:09 – Cheb 18:22 Q 3

18:00
18:05 RB 24

ag 84633
f

Wunsiedel-Holenbrunn 18:10 –
Röslau ? 18:13 – Marktleuthen 18:18 –
Kirchenlamitz Ost ? 18:22 Q 
Oberkotzau 18:31 – Hof Hbf 18:38 –
Naila 19:03 – Bad Steben 19:18

3

18:06 RE 2
ALX 79852
f

Wiesau(Oberpf) 18:17 –
Weiden(Oberpf) 18:40 –
Schwandorf 19:06 –
Regensburg Hbf 19:45 Q 
Landshut(Bay)Hbf 20:31 – Freising 20:50 –
München Hbf 21:18

5

18:09 RE 33
RE 5290
f

Kirchenlaibach 18:23 – Pegnitz 18:38 –
Neuhaus(Pegnitz) 18:55 –
Nürnberg Hbf 19:22 Q

4

18:15 RB 23
OPB 79739
f

Pechbrunn 18:22 – Wiesau(Oberpf) 18:27 –
Reuth(b Erbendorf) 18:35 –
Windischeschenbach 18:41 Q 
Weiden(Oberpf) 18:54 –
Schwandorf 19:31 – Regensburg Hbf 20:04

1

18:53
Mo - Sa*

RE 31
RE 3433
f

Hof Hbf 19:15 Q
*nicht 26. Dez, 6. Jan, 7., 10. Apr, 1., 18., 29. Mai,
8. Jun, 3. Okt, 1. Nov

3

18:55 RB 24
ag 84612
f

Waldershof ? 18:57 – Neusorg 19:03 –
Immenreuth 19:11 Q 
Kirchenlaibach 19:18 –
Bayreuth Hbf 19:34 –
Neuenmarkt-Wirsberg 19:57 –
Kulmbach 20:08 – Lichtenfels 20:33

5

19:00
19:02
So*

RE 31
RE 3433
f

Hof Hbf 19:24 Q
*auch 26. Dez, 6. Jan, 7., 10. Apr, 1., 18., 29. Mai,
8. Jun, 3. Okt, 1. Nov

3

19:06 RE 31
RE 3436
f

Kirchenlaibach 19:23 – Pegnitz 19:37 –
Neuhaus(Pegnitz) 19:53 –
Hersbruck(r Pegnitz) 20:06 –
Nürnberg Hbf 20:22 Q

5

19:07
Mo - Sa*

RE 2
ALX 79875
f

Hof Hbf 19:32 Q
*auch 25. Dez, 9., 30. Apr, 28. Mai; nicht 26. Dez,
10. Apr, 1., 29. Mai

2

19:11 RB 95
OPB 20884
f

Arzberg(Oberfr) 19:19 –
Schirnding 19:23 Q Cheb 19:36 –
Frantiskovy Lazne 19:44 – Hazlov 19:57 –
As(CZ) 20:07 – Oberkotzau 20:36 –
Hof Hbf 20:44

1

19:12
So*

RE 2
ALX 79872
f

Weiden(Oberpf) 19:45 –
Schwandorf 20:10 Q 
Regensburg Hbf 20:45 –
Landshut(Bay)Hbf 21:31 – Freising 21:50 –
München Hbf 22:17
*auch 26. Dez, 10. Apr, 1., 29. Mai; nicht 25. Dez, 9.,
30. Apr, 28. Mai

2



Abfahrt Departure     Marktredwitz
Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Track

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Track

19:13 RB 24
ag 84609
f

Wunsiedel-Holenbrunn 19:18 –
Röslau ? 19:22 – Marktleuthen 19:27 –
Kirchenlamitz Ost ? 19:31 Q 
Oberkotzau 19:40 – Hof Hbf 19:51

3

19:21 RB 23
OPB 79741
f

Pechbrunn 19:27 – Wiesau(Oberpf) 19:33 –
Reuth(b Erbendorf) 19:40 –
Windischeschenbach 19:47 Q 
Weiden(Oberpf) 20:00 – Schwandorf 20:36

4

19:51 RE 2
ALX 79863
f

Hof Hbf 20:17 Q 3

20:00
20:06 RE 2

ALX 79850
ALX 79882
f

Wiesau(Oberpf) 20:17 –
Weiden(Oberpf) 20:41 –
Schwandorf 21:06 Q
> Sa, So, auch 26. Dez, 5. Jan, 6., 10. Apr, 1., 17.,
29. Mai, 7. Jun, 14. Aug, 2., 31. Okt weiter nach
Regensburg Hbf 21:49 – Landshut(Bay)Hbf 22:36 –
Freising 22:55 – München Hbf 23:21

5

20:06 RB 24
ag 84637
f

Wunsiedel-Holenbrunn 20:11 –
Röslau ? 20:15 – Marktleuthen 20:19 –
Kirchenlamitz Ost ? 20:23 Q 
Oberkotzau 20:32 – Hof Hbf 20:39 –
Naila 21:06 – Bad Steben 21:20

1

20:09 RE 33
RE 5292
f

Kirchenlaibach 20:24 – Pegnitz 20:39 –
Neuhaus(Pegnitz) 20:55 –
Nürnberg Hbf 21:21 Q

4

20:15 RB 23
OPB 79743
f

Pechbrunn 20:22 – Wiesau(Oberpf) 20:27 –
Reuth(b Erbendorf) 20:34 –
Windischeschenbach 20:41 Q 
Weiden(Oberpf) 20:53 –
Schwandorf 21:57 – Regensburg Hbf 22:38

2

21:00
21:01 RE 31

RE 3435
f

Oberkotzau 21:20 – Hof Hbf 21:26 Q 3

21:05 RE 31
RE 3438
f

Kirchenlaibach 21:21 – Pegnitz 21:37 –
Neuhaus(Pegnitz) 21:50 –
Hersbruck(r Pegnitz) 22:03 –
Nürnberg Hbf 22:22 Q

5

21:09 RB 24
ag 84634
f

Waldershof ? 21:12 – Neusorg 21:18 –
Immenreuth 21:25 Q 
Kirchenlaibach 21:33 – Bayreuth Hbf 21:49

4

21:15 RB 23
OPB 79747
f

Pechbrunn 21:21 – Wiesau(Oberpf) 21:27 –
Reuth(b Erbendorf) 21:34 –
Windischeschenbach 21:41 Q 
Weiden(Oberpf) 21:54 – Schwandorf 22:57

1

21:21 RB 24
ag 84639
f

Wunsiedel-Holenbrunn 21:26 –
Röslau 21:30 – Marktleuthen 21:36 –
Kirchenlamitz Ost 21:41 Q 
Oberkotzau 21:52 – Hof Hbf 21:59

3

22:00 — 23:00
22:16 RE 31

RE 3437
f

Wunsiedel-Holenbrunn 22:21 –
Oberkotzau 22:36 – Hof Hbf 22:42 Q

3

22:18 RB 95
OPB 20886
f

Arzberg(Oberfr) 22:26 –
Schirnding 22:30 Q Cheb 22:43
> Sa weiter nach Frantiskovy Lazne 22:58 –
Hazlov 23:11 – As(CZ) 23:21 – Oberkotzau 23:55 –
Hof Hbf 0:01

1

23:13 RB 24
ag 84640
f

Waldershof ? 23:16 – Neusorg 23:22 –
Immenreuth 23:29 Q 
Kirchenlaibach 23:37 – Bayreuth Hbf 23:53

5

23:33 RE 31
RE 3439
f

Wunsiedel-Holenbrunn 23:38 –
Röslau 23:42 – Marktleuthen 23:47 –
Kirchenlamitz Ost 23:52 – Hof Hbf 0:06 Q

3

23:35
nicht
31. Dez

RB 23
OPB 79749
f

Pechbrunn 23:42 – Wiesau(Oberpf) 23:47 –
Reuth(b Erbendorf) 23:54 –
Windischeschenbach 0:01 Q 
Weiden(Oberpf) 0:14

2

Zeichenerklärung
Züge im Regional- und Nahverkehr

RE Regional-Express
RB Regionalbahn
ALX alex - Die Länderbahn GmbH DLB
OPB oberpfalzbahn - Die Länderbahn GmbH DLB
OPX oberpfalz-express - Die Länderbahn GmbH DLB
ag agilis

Symbole
? Zug hält nur bei Bedarf
f Zug mit Fahrradwagen/Mehrzweckabteil
Q bis hier sind alle Halte angegeben

Verkehrstage
Mo Montag
Di Dienstag
Mi Mittwoch
Do Donnerstag
Fr Freitag
Sa Samstag
So Sonntag

Änderungen der angegebenen Gleise bleiben aus betrieblichen Gründen
vorbehalten.
Berichtigt werden nur die im Bahnhof Marktredwitz ausgehängten Pläne.
Angaben ohne Gewähr – Änderungen und Irrtümer vorbehalten.
© DB Station&Service AG


